SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

COMUNICADO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 00023/2022

RESULTADO DE DEFERIMENTO/INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO

A Comissão Especial de Concurso Público faz saber o resultado de Deferimento e Indeferimento

de inscrição do Concurso Público para Professor Adjunto Doutor DS2-RTP - 20 horas, bem como a

divulgação da data, local e horário de realização da prova dissertativa.

DISCIPLINA: PEDIATRIA
(Nº INSCRIÇÃO/CPF/SITUAÇÃO)

179145 48835355842 Indeferido. Não atende o Capítulo III – Das inscrições, item 2, item 3 – subitem d.

DISCIPLINA: CLÍNICA MÉDICA
(Nº INSCRIÇÃO/CPF/SITUAÇÃO)

179137 87807530782 Deferido

A data, horário e local da prova dissertativa para o candidato com a inscrição DEFERIDA serão

divulgados no dia 08/12/2022.

DISCIPLINA: CARDIOLOGIA
(Nº INSCRIÇÃO/CPF/SITUAÇÃO)

179280 13251292838 Deferido

A data, horário e local da prova dissertativa para o candidato com a inscrição DEFERIDA serão

divulgados no dia 08/12/2022.

DISCIPLINA: ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO EM SAÚDE
(Nº INSCRIÇÃO/CPF/SITUAÇÃO)

179028 05476094857 Deferido

179032 35487725870 Deferido

179044 29103492842 Indeferido. Não atende o Capítulo III – Das inscrições, item 2, item 3 – subitem d.

179054 70059478195 Indeferido. Não atende o Capítulo III – Das inscrições, item 2, item 3 – subitem d.

179116 28785469890 Deferido

179165 48614839804 Indeferido. Não atende o Capítulo III – Das inscrições, item 2, item 3 – subitem d.

179166 22223014836 Deferido

179172 38295505882 Deferido

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

FACULDADE DE MEDICINA DE MARÍLIA

179417 36297787808 Indeferido. Não atende o Capítulo III – Das inscrições, item 2, item 3 – subitem d.

179439 29249962878 Deferido

179478 01541882806 Indeferido. Não atende o Capítulo III – Das inscrições, item 2, item 3 – subitem d.

179531 15816666835 Deferido

179536 27130023899 Deferido

A data, horário e local da prova dissertativa para os candidatos com a inscrição DEFERIDA serão

divulgados no dia 08/12/2022.